



Mirosławiec, dnia 19 czerwca 2013r.

**Nr sprawy: GIŚ.271.50.2013.AS.**

**Do Wykonawców**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „Zakup samochodu osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”.

W dniu 18 czerwca 2013 r. do siedziby Zamawiającego – Gminy i Miasta Mirosławiec wpłynęło pismo z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu na zadanie: „Zakup samochodu osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” o następującej treści:

**Pytanie 1:**

1. „Czy zamawiający dopuści zamiast regulowanej kolumny kierowcy pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w trzech płaszczyznach: - regulacją wysokości, - regulacją kąta położenia oparcia, - regulacją przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu?”

**Odpowiedź:**

ad1) Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

**Pytanie 2:**

2. „Czy zamawiający dopuści pojazd z wyjmowanymi (szybko demontowanymi) siedzeniami 2 i 3 rzędu z regulowanymi oparciami zamiast składanych?”

**Odpowiedź:**

ad2) Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

**Pytanie 3:**

3. „Czy zamawiający dopuści gwarancję na powłoki lakiernicze – 24 miesiące bez limitu kilometrów z gwarancją 8 lat na perforację nadwozia?”

**Odpowiedź:**

ad3) Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIROŚLAWCA  
  
Piotr Pawlik

**Otrzymują:**

- Adresat;
- aa.